

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| GMINA RABA WYŻNA                       |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Krakowie                                          |                                  |
| Raba Wyżna 41<br>34-721 RABA WYŻNA     |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>AA2AB802400611AD                                   |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                      |  |                                  |
| 491892647                              |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 71 711 220,03                                                                       | 95 641 389,47                    |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 914 669,90                                                                          | 1 259 524,66                     |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 1 339 599,92                                                                        | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 69 456 950,21                                                                       | 94 381 864,81                    |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 63 334 627,54                                                                       | 75 519 861,71                    |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 5 252 982,69                                                                        | 5 751 539,35                     |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 3 525 544,02                                                                        | 4 466 215,19                     |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 9 725 701,79                                                                        | 11 041 837,83                    |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 52 711,62                                                                           | 177 046,47                       |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 27 152 347,13                                                                       | 34 076 989,47                    |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 7 669 206,27                                                                        | 9 900 879,48                     |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 832 940,77                                                                          | 584 197,29                       |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 1 020 000,49                                                                        | 0,00                             |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 8 068 279,56                                                                        | 9 476 698,87                     |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 34 913,20                                                                           | 44 457,76                        |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 8 376 592,49                                                                        | 20 121 527,76                    |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 512 191,59                                                                          | 526 898,02                       |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 512 191,59                                                                          | 526 898,02                       |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 192 349,70                                                                          | 144 963,09                       |

|                                           |                                   |                                               |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------|
| Beata Elżbieta Kalemba<br>główny księgowy | 2025-04-29<br>rok, miesiąc, dzień | Tomasz Władysław Rajca<br>kierownik jednostki |
|-------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 192 349,70          | 144 963,09           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>8 696 434,38</b> | <b>20 503 462,69</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>305 692,17</b>   | <b>302 706,23</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 305 692,17          | 302 706,23           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>2 291 986,51</b> | <b>2 252 147,99</b>  |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 291 986,51        | 2 252 147,99         |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>6 710 140,04</b> | <b>18 554 020,93</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>6 710 140,04</b> | <b>18 554 020,93</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |

Beata Elżbieta Kalemba  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Tomasz Władysław Rajca  
kierownik jednostki

BeSTia

AA2AB802400611AD

Beata Elżbieta Kalemba  
główny księgowy

2025-04-29  
rok, miesiąc, dzień

Tomasz Władysław Rajca  
kierownik jednostki